

ファンタジー世界をイメージした『匠工芸meets魔法部展 ~ワル プルギスの夜を祝って~』が4月22日より神戸市中央区にて開催

ファンタジー世界に入り込んだようなフォトスポットで撮影が楽しめる展示

フェリシモは、匠工芸とコラボレーションした、ファンタジー世界をイメージした展示&フォトスポット『匠工芸meets 魔法部展 ~ワルプルギスの夜を祝って~』を4月22日(土)~5月31日(水)まで開催します。

会場は、神戸市中央区新港町のStage Felissimoです。光る魔法陣やセーブスポットをイメージしたフォトスポット や、「ワルプルギスの夜」をテーマにした匠工芸制作の新作フォトスポットに、会場内にある「魔法部®」服や「匠工芸」のアイテム剣や魔法の杖を持って、ファンタジー世界に入り込んだような体験をし撮影ができます。



『匠工芸meets魔法部展~ワルプルギスの夜を祝って』は、ファンタジー世界をイメージしたフォトスポットのある展示です。光る魔法陣やセーブポイント、ワルプルギスの夜をイメージしたフォトスポットに、「匠工芸」が制作した手に取って構えられる剣や魔法の杖があり、「魔法部⊠」のファンタジーのディテールを落とし込んだ洋服を試着できるなど、ファンタジーが好きな人にはたまらない空間で、撮影が楽しめます。



(フォトスポットー例 「光る魔法陣」※写真はイメージです。設置されたフォトスポットに、会場内にある洋服や武器 を選んで入り、撮影することができます)

会場には、ファンタジー世界をイメージしたフォトスポットが並び、テーマパークのような雰囲気で、家族で楽しむこともできます。テーマはヨーロッパの伝統的な風習で、4月最後の日に春の訪れを魔女たちが祝う祭り「ワルプルギスの夜」です。現在でもハルツ山地周辺の村々ではワルプルギスの夜に焚火をして人々が集う祭りが開催されていることにちなみ、匠工芸による、炎をテーマにした新作のフォトスポットが登場します。外に出て楽しめる待望の春。来場者はまるでファンタジー世界に迷い込んだかのような気分を味わうことができます。

土日祝日には、記念グッズの販売やイベントも予定しています。追加の情報は、「魔法部」「匠工芸」の各SNSにて順次発表します。

【展示概要とイベントについて】

タイトル:「匠工芸meets魔法部展~ワルプルギスの夜を祝って~」

テーマ:ファンタジー世界

特徴:

- 1.セーブポイントや魔女の祝宴「ワルプルギスの夜」をイメージしたフォトスポットがある
- 2.匠工芸の剣や魔法の杖があり、手に取って楽しむことができる
- 3. 魔法部の洋服を自由に着て撮影を楽しめる

4.ファンタジー好きな人はもちろん、家族で楽しむことができる

場所:兵庫県神戸市中央区新港町7番1号(Stage Felissimo 2F) 日時:2023年4月22日(土)~5月31日(水)11:00~16:00

入場料:無料

◆株式会社匠工芸



プラスチック加工・看板・舞台美術

株式匠互芸

ァンタジー武器屋タクミアーマリー」(兵庫県高砂市荒井町)を展開するプラスチック加工所。2022年10月に兵庫県加 古川市にて「ファンタジーを体感せよ!ファンタジー武器屋タクミアーマリーの世界」、12月からは横浜ビブレにて「 ファンタジー武器屋タクミアーマリー」を展開するなど、異世界にはいりこんでしまったかのようなワクワク感を味わえ る空間を創出している。

- Twitter (@takumikougei) >> https://twitter.com/takumikougei
- ・公式サイト>> https://takumiarmory.com/

◆フェリシモ魔法部



2020年5月にスタートした「フェリシモ部活」のひとつ。忙しい日々に心が折れそうなとき、いつもと同じ日常に退屈しているとき、あの物語に出てきたような「魔法」が使えたら……。「魔法部®」は、毎日にときめきと勇気が必要なあなたのための魔法を感じる、私に魔法をかけ、変身させてくれるアイテムを届けます。

- Twitter (@mahoubu) >> https://twitter.com/mahoubu
- · Instagram (@mahoubu_official) >> https://www.instagram.com/mahoubu_official/
- ・公式サイト>> https://feli.jp/s/pr2211162/4/

~ともにしあわせになるしあわせ「FELISSIMO「フェリシモ」」~

ファッションや雑貨など自社企画商品を中心に、カタログやウェブなどの独自メディアで生活者に販売するダイレクトマーケティングの会社です。ひとりひとりがしあわせ共創の担い手となること、人をしあわせにすること、自然・社会・人としあわせになること。それらの経験価値をコアバリューとした「ともにしあわせになるしあわせ」を具現化する"事業性" "独創性" "社会性" の3つが交わる領域での事業活動を行っています。

一 会社概要 一

社名:株式会社フェリシモ

本社所在地:〒650-0041 神戸市中央区新港町7番1号

代表者:代表取締役社長 矢崎和彦 証券コード:東証スタンダード3396

創立:1965年5月

事業内容: 自社開発商品をカタログやウェブサイトにて全国の生活者に販売するダイレクトマーケティング事業

- ◆ウェブサイト>> https://feli.jp/s/pr210620/1/
- ◆Instagram>> https://www.instagram.com/felissimo_official/
- ◆Twitter>> https://twitter.com/FELISSIMO_SANTA
- ◆Facebook>> https://www.facebook.com/felissimosanta/
- ◆会社案内(PDF)>> https://feli.jp/s/pr210620/2/
- ◆フェリシモの社会活動>> https://feli.jp/s/pr210620/3/
- ◆みなさまとともにしあわせ社会をめざす基金活動>> https://feli.jp/s/pr210620/4/
- ◆「Stage Felissimo」紹介【動画】>> https://feli.jp/s/pr210620/5/
- ◆フェリシモ公式ショッピングアプリ>> https://feli.jp/s/pr210620/6/





『匠工芸meets魔法部展~ワルプルギスの夜を祝って』は、ファンタジー世界をイメージしたフォトスポットのある展示です。

株式会社フェリシモのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/12759

<メディア関係者さまへ>

※本ブランドのウェブ掲載画像について、画像提供のご契約が可能です。 パブリシティなど画像の用途と併せて、契約のご希望を以下アドレスまでご連絡ください。

- ・商品貸出しをご希望の際は、以下までメールにてお問い合わせ願います。
- ◆本件に関するお問い合わせ先

株式会社フェリシモ 本社広報部(中島)

TEL.078-325-5700 FAX.078-325-5725

e-mail: press@felissimo.co.jp

ご取材お申し込みフォーム>> https://feli.jp/s/pr220410/1/「フェリシモ サステナビリティ活動ニュースレター」を ご覧いただけます>> https://feli.jp/s/pr220410/2/